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7Â° FESTIVAL MARE DI FANO - C (1808006C)
Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Torneo 7Â° FESTIVAL MARE DI FANO - C 1808006C

Luogo Fano  [Pesaro Urbino - Marche]
Periodo 30-07-2018 - 05-08-2018

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri RENIER Renzo - STILLI G.

Partecipanti 24

Sito Internet

Esposti Stefano

1Lugli Daniele

2
Zsirmik Zsombor

3
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7Â° FESTIVAL MARE DI FANO - C (1808006C)
Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 NC Esposti Stefano 6.5 ITA 36.5040.0030.5031.501372 1374 1683 8 6 1 1 4 3 0 1 4 3 1 0 0 0 1962

2 10 NC Lugli Daniele 6.0 ITA 36.5040.0030.0029.501430 1376 1652 8 4 4 0 4 1 3 0 4 3 1 0 0 0 2006

3 9 NC Zsirmik Zsombor 6.0 35.0038.0028.5026.00 1440 1326 1300 8 5 2 1 4 2 1 1 4 3 1 0 0 0 2008

4 11 NC Gazzola Andrea 5.5 ITA 34.5037.5028.0022.001405 1338 1554 8 5 1 2 4 3 1 0 4 2 0 2 0 0 2006

5 15 NC Milillo Valentina 5.0 ITA 37.0040.0030.5022.251330 1385 1563 8 4 2 2 4 3 1 0 4 1 1 2 0 0 2005

6 17 NC Donati Riccardo 5.0 ITA 34.5037.0028.0020.25 1308 1356 1226 8 4 2 2 4 3 0 1 4 1 2 1 0 0 2004

7 18 NC Maraschi Alberto 5.0 ITA 30.5033.0024.0018.001303 1379 1594 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1958

8 2 NC Nicolini Mario 5.0 ITA 28.0029.5023.0015.501543 1295 1502 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1958

9 13 NC Menghini Elena 4.5 ITA 34.0037.0028.0019.25 1395 1289 1130 8 3 3 2 4 2 0 2 4 1 3 0 0 0 2005

10 12 NC Seccia Riccardo 4.5 ITA 27.5029.0022.5015.501398 1363 1542 8 4 1 3 4 1 1 2 4 3 0 1 0 0 2003

11 1 NC Agostinelli Massimo 4.0 ITA 36.0039.0029.5016.001547 1385 1460 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 0 0 1957

12 19 NC Glover Sharon 4.0 ITA 33.0033.0026.5012.001234 1411 1453 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 1 0 2007

13 23 NC Carallo Luciano 4.0 ITA 30.0031.5024.0011.001127 1403 1593 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 2006

14 21 NC Marzetti Diego 3.5 ITA 34.5037.0028.5013.001211 1394 1442 8 3 1 4 5 1 1 3 3 2 0 1 0 0 2003

15 16 NC Glover Liam 3.5 ITA 28.5031.5022.5010.75 1329 1280 1090 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 2009

16 24 NC Pecci Thomas 3.5 ITA 24.5024.5019.506.50 1051 1371 1460 7 1 3 3 4 1 1 2 3 0 2 1 1 0 2007

17 8 NC Serafini Pedro 3.5 ITA 26.5028.0021.509.50 1440 1329 1146 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 2007

18 6 NC Lucarelli Giacomo 3.5 ITA 22.5024.0017.508.50 1440 1335 1155 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 2006

19 22 NC Sparvoli Damiano 3.0 ITA 25.0026.5019.506.00 1167 1448 1287 8 3 0 5 4 3 0 1 4 0 0 4 0 0 2008

20 4 NC Carallo Sofia Diletta3.0 ITA 21.0022.5017.005.50 1440 1325 1179 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 0 2009

21 20 NC Marzoli Emanuele 2.5 ITA 23.5023.5017.506.50 1224 1339 1118 7 1 3 3 3 0 2 1 4 1 1 2 0 1 2002

22 5 NC Cardarelli Giovanni 2.5 ITA 26.0027.5021.006.00 1440 1316 1112 8 2 1 5 3 0 1 2 5 2 0 3 0 0 2010

23 3 NC Brunetti Riccardo 1.5 ITA 24.0025.5019.505.00 1440 1285 952 8 1 1 6 4 0 0 4 4 1 1 2 0 0 2007

24 7 NC Santori Ada 1.0 ITA 22.0022.0017.001.50 1440 1415 1110 7 1 0 6 3 0 0 3 4 1 0 3 0 1 2008
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Agostinelli Massimo ITA TOS PI 1547 1385 1460 1957 M 840149 110068

3 NC Brunetti Riccardo ITA MAR PU 1440 1285 952 2007 M 28503392 181616

23 NC Carallo Luciano ITA MAR PU 1127 1403 1593 2006 M 2885030 177311

4 NC Carallo Sofia DilettaITA MAR PU 1440 1325 1179 2009 F 28507878 179878

5 NC Cardarelli Giovanni ITA UMB TR 1440 1316 1112 2010 M 2880801 177517

17 NC Donati Riccardo ITA UMB TR 1308 1356 1226 2004 M 2858504 177520

14 NC Esposti Stefano ITA TOS LU 1372 1374 1683 1962 M 2819320 157704

11 NC Gazzola Andrea ITA VEN VI 1405 1338 1554 2006 M 2837442 166031

16 NC Glover Liam ITA LAZ RM 1329 1280 1090 2009 M 2852603 173511

19 NC Glover Sharon ITA LAZ RM 1234 1411 1453 2007 F 2853227 173512

6 NC Lucarelli Giacomo ITA MAR PU 1440 1335 1155 2006 M 2885056 177313

10 NC Lugli Daniele ITA EMI MO 1430 1376 1652 2006 M 2837175 167367

18 NC Maraschi Alberto ITA LOM LO 1303 1379 1594 1958 M 887480 145010

21 NC Marzetti Diego ITA MAR MC 1211 1394 1442 2003 M 2854045 160771

20 NC Marzoli Emanuele ITA MAR PU 1224 1339 1118 2002 M 2854258 157654

13 NC Menghini Elena ITA MAR AN 1395 1289 1130 2005 F 2858776 170247

15 NC Milillo Valentina ITA LAZ RM 1330 1385 1563 2005 F 2838759 163297

2 NC Nicolini Mario ITA TOS LU 1543 1295 1502 1958 M 897370 157564

24 NC Pecci Thomas ITA EMI RN 1051 1371 1460 2007 M 2839577 164282

7 NC Santori Ada ITA MAR PU 1440 1415 1110 2008 M 2849343 170145

12 NC Seccia Riccardo ITA LAZ RM 1398 1363 1542 2003 M 2827358 161185

8 NC Serafini Pedro ITA MAR PU 1440 1329 1146 2007 M 2849351 168565

22 NC Sparvoli Damiano ITA EMI RN 1167 1448 1287 2008 M 2839658 166696

9 NC Zsirmik Zsombor 1440 1326 1300 2008 M 17003920
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

11 1 NC Agostinelli Massimo 4.0 ITA | 14 B 0 | 8 N 1 | 22 B 1 | 12 N 1 | 10 B 0 | 2 N 1 | 11 N 0 | 15 B 0 | 0

8 2 NC Nicolini Mario 5.0 ITA | 15 N 0 | 7 B 1 | 17 N 0 | 22 B 1 | 23 N 1 | 1 B 0 | 21 B 1 | 19 N 1 | 0

23 3 NC Brunetti Riccardo 1.5 ITA | 12 B 0 | 20 N Â½ | 23 B 0 | 6 N 1 | 4 B 0 | 24 N 0 | 7 B 0 | 22 N 0 | 0

20 4 NC Carallo Sofia Diletta 3.0 ITA | 16 B 0 | 22 N 0 | 20 B 0 | 7 N 1 | 3 N 1 | 23 B 0 | 6 N 0 | 5 B 1 | 0

22 5 NC Cardarelli Giovanni 2.5 ITA | 17 N 0 | 21 B 0 | 7 N 1 | 18 N 0 | 6 B 0 | 20 B Â½ | 22 N 1 | 4 N 0 | -2

18 6 NC Lucarelli Giacomo 3.5 ITA | 18 B 0 | 23 N 0 | 8 B 0 | 3 B 0 | 5 N 1 | 7 N 1 | 4 B 1 | 24 N Â½ | 0

24 7 NC Santori Ada 1.0 ITA | 0 0 | 2 N 0 | 5 B 0 | 4 B 0 | 22 N 0 | 6 B 0 | 3 N 1 | 8 N 0 | -1

17 8 NC Serafini Pedro 3.5 ITA | 19 N 0 | 1 B 0 | 6 N 1 | 24 B Â½ | 20 N 1 | 18 B 0 | 12 N 0 | 7 B 1 | 0

3 9 NC Zsirmik Zsombor 6.0 | 20 B 1 | 16 N 1 | 14 B 0 | 23 N 1 | 15 B Â½ | 13 N 1 | 10 N Â½ | 11 B 1 | 0

2 10 NC Lugli Daniele 6.0 ITA | 21 N 1 | 15 B 1 | 11 N Â½ | 17 B Â½ | 1 N 1 | 14 N 1 | 9 B Â½ | 13 B Â½ | 0

4 11 NC Gazzola Andrea 5.5 ITA | 22 B 1 | 18 N 1 | 10 B Â½ | 14 N 0 | 19 B 1 | 21 N 1 | 1 B 1 | 9 N 0 | 0

10 12 NC Seccia Riccardo 4.5 ITA | 3 N 1 | 17 B Â½ | 13 N 1 | 1 B 0 | 21 N 0 | 19 B 0 | 8 B 1 | 16 N 1 | 0

9 13 NC Menghini Elena 4.5 ITA | 23 B 1 | 24 N 1 | 12 B 0 | 15 N Â½ | 18 B 1 | 9 B 0 | 19 N Â½ | 10 N Â½ | 0

1 14 NC Esposti Stefano 6.5 ITA | 1 N 1 | 19 B 1 | 9 N 1 | 11 B 1 | 17 N 1 | 10 B 0 | 15 B 1 | 18 N Â½ | 0

5 15 NC Milillo Valentina 5.0 ITA | 2 B 1 | 10 N 0 | 24 B 1 | 13 B Â½ | 9 N Â½ | 17 B 1 | 14 N 0 | 1 N 1 | 0

15 16 NC Glover Liam 3.5 ITA | 4 N 1 | 9 B 0 | 19 N Â½ | 21 B 0 | 24 N 1 | 22 B 1 | 18 N 0 | 12 B 0 | 0

6 17 NC Donati Riccardo 5.0 ITA | 5 B 1 | 12 N Â½ | 2 B 1 | 10 N Â½ | 14 B 0 | 15 N 0 | 23 B 1 | 21 N 1 | 0

7 18 NC Maraschi Alberto 5.0 ITA | 6 N 1 | 11 B 0 | 21 N Â½ | 5 B 1 | 13 N 0 | 8 N 1 | 16 B 1 | 14 B Â½ | 0

12 19 NC Glover Sharon 4.0 ITA | 8 B 1 | 14 N 0 | 16 B Â½ | 0 1 | 11 N 0 | 12 N 1 | 13 B Â½ | 2 B 0 | 1

21 20 NC Marzoli Emanuele 2.5 ITA | 9 N 0 | 3 B Â½ | 4 N 1 | 0 0 | 8 B 0 | 5 N Â½ | 24 B Â½ | 23 N 0 | -1

14 21 NC Marzetti Diego 3.5 ITA | 10 B 0 | 5 N 1 | 18 B Â½ | 16 N 1 | 12 B 1 | 11 B 0 | 2 N 0 | 17 B 0 | 2

19 22 NC Sparvoli Damiano 3.0 ITA | 11 N 0 | 4 B 1 | 1 N 0 | 2 N 0 | 7 B 1 | 16 N 0 | 5 B 0 | 3 B 1 | 0

13 23 NC Carallo Luciano 4.0 ITA | 13 N 0 | 6 B 1 | 3 N 1 | 9 B 0 | 2 B 0 | 4 N 1 | 17 N 0 | 20 B 1 | 0

16 24 NC Pecci Thomas 3.5 ITA | 0 1 | 13 B 0 | 15 N 0 | 8 N Â½ | 16 B 0 | 3 B 1 | 20 N Â½ | 6 B Â½ | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Agostinelli Massimo ITA 1547 6 2.00 4.07 -2.07 1385.621460 1957 M 840149 110068

23 NC Carallo Luciano ITA 1127 1 0.00 0.08 -0.08 1403.751593 2006 M 2885030 177311

14 NC Esposti Stefano ITA 1372 6 4.50 2.99 1.51 1374.621683 1962 M 2819320 157704

11 NC Gazzola Andrea ITA 1405 6 4.50 3.45 1.05 1338.001554 2006 M 2837442 166031

19 NC Glover Sharon ITA 1234 4 1.00 1.00 0 1411.711453 2007 F 2853227 173512

10 NC Lugli Daniele ITA 1430 5 4.50 2.87 1.63 1376.001652 2006 M 2837175 167367

18 NC Maraschi Alberto ITA 1303 3 1.00 1.39 -0.39 1379.001594 1958 M 887480 145010

21 NC Marzetti Diego ITA 1211 5 1.50 1.22 0.28 1394.501442 2003 M 2854045 160771

15 NC Milillo Valentina ITA 1330 5 3.00 2.09 0.91 1385.751563 2005 F 2838759 163297

2 NC Nicolini Mario ITA 1543 5 3.00 3.92 -0.92 1295.501502 1958 M 897370 157564

24 NC Pecci Thomas ITA 1051 1 0.00 0.16 -0.16 1371.141460 2007 M 2839577 164282

12 NC Seccia Riccardo ITA 1398 3 0.00 1.76 -1.76 1363.001542 2003 M 2827358 161185
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Brunetti Riccardo ITA 1440 5 1.50 5.40 -3.9 -117 1285.88952 2007 M 181616

4 NC Carallo Sofia DilettaITA 1440 7 3.00 5.10 -2.1 -63 1325.881179 2009 F 179878

5 NC Cardarelli Giovanni ITA 1440 6 2.50 5.30 -2.8 -84 1316.621112 2010 M 177517

17 NC Donati Riccardo ITA 1308 1 1.00 3.50 1.5 45 1356.381226 2004 M 177520

16 NC Glover Liam ITA 1329 3 2.00 4.50 -1 -30 1280.501090 2009 M 173511

6 NC Lucarelli Giacomo ITA 1440 5 3.00 5.00 -1.5 -42 1335.121155 2006 M 177313

20 NC Marzoli Emanuele ITA 1224 5 2.00 2.50 0 0 1339.711118 2002 M 157654

13 NC Menghini Elena ITA 1395 1 0.00 5.00 -0.5 -15 1289.121130 2005 F 170247

7 NC Santori Ada ITA 1440 6 1.00 3.70 -2.7 -81 1415.711110 2008 M 170145

8 NC Serafini Pedro ITA 1440 3 3.00 5.00 -1.5 -45 1329.621146 2007 M 168565

22 NC Sparvoli Damiano ITA 1167 5 3.00 1.40 1.6 51 1448.001287 2008 M 166696

9 NC Zsirmik Zsombor 1440 3 3.00 5.20 0.8 27 1326.501300 2008 M
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7Â° FESTIVAL MARE DI FANO - C (1808006C)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Agostinelli Massimo ITA 1547   |  14 NC Esposti Stefano ITA 1372 0 - 1

2 15 NC Milillo Valentina ITA 1330   |  2 NC Nicolini Mario ITA 1543 1 - 0

3 3 NC Brunetti Riccardo ITA 1440   |  12 NC Seccia Riccardo ITA 1398 0 - 1

4 4 NC Carallo Sofia Diletta ITA 1440   |  16 NC Glover Liam ITA 1329 0 - 1

5 17 NC Donati Riccardo ITA 1308   |  5 NC Cardarelli Giovanni ITA 1440 1 - 0

6 6 NC Lucarelli Giacomo ITA 1440   |  18 NC Maraschi Alberto ITA 1303 0 - 1

7 19 NC Glover Sharon ITA 1234   |  8 NC Serafini Pedro ITA 1440 1 - 0

8 9 NC Zsirmik Zsombor 1440   |  20 NC Marzoli Emanuele ITA 1224 1 - 0

9 21 NC Marzetti Diego ITA 1211   |  10 NC Lugli Daniele ITA 1430 0 - 1

10 11 NC Gazzola Andrea ITA 1405   |  22 NC Sparvoli Damiano ITA 1167 1 - 0

11 13 NC Menghini Elena ITA 1395   |  23 NC Carallo Luciano ITA 1127 1 - 0

12 7 NC Santori Ada ITA 1440   |  0 - F

13 24 NC Pecci Thomas ITA 1051   |  1 - F
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7Â° FESTIVAL MARE DI FANO - C (1808006C)
Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Glover Liam 1 ITA 1329   |  9 NC Zsirmik Zsombor 1 1440 0 - 1

2 10 NC Lugli Daniele 1 ITA 1430   |  15 NC Milillo Valentina 1 ITA 1330 1 - 0

3 18 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1303   |  11 NC Gazzola Andrea 1 ITA 1405 0 - 1

4 12 NC Seccia Riccardo 1 ITA 1398   |  17 NC Donati Riccardo 1 ITA 1308 Â½ - Â½

5 24 NC Pecci Thomas 1 ITA 1051   |  13 NC Menghini Elena 1 ITA 1395 0 - 1

6 14 NC Esposti Stefano 1 ITA 1372   |  19 NC Glover Sharon 1 ITA 1234 1 - 0

7 8 NC Serafini Pedro 0 ITA 1440   |  1 NC Agostinelli Massimo 0 ITA 1547 0 - 1

8 2 NC Nicolini Mario 0 ITA 1543   |  7 NC Santori Ada 0 ITA 1440 1 - 0

9 20 NC Marzoli Emanuele 0 ITA 1224   |  3 NC Brunetti Riccardo 0 ITA 1440 Â½ - Â½

10 22 NC Sparvoli Damiano 0 ITA 1167   |  4 NC Carallo Sofia Diletta0 ITA 1440 1 - 0

11 5 NC Cardarelli Giovanni 0 ITA 1440   |  21 NC Marzetti Diego 0 ITA 1211 0 - 1

12 23 NC Carallo Luciano 0 ITA 1127   |  6 NC Lucarelli Giacomo 0 ITA 1440 1 - 0
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7Â° FESTIVAL MARE DI FANO - C (1808006C)
Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Zsirmik Zsombor 2 1440   |  14 NC Esposti Stefano 2 ITA 1372 0 - 1

2 11 NC Gazzola Andrea 2 ITA 1405   |  10 NC Lugli Daniele 2 ITA 1430 Â½ - Â½

3 13 NC Menghini Elena 2 ITA 1395   |  12 NC Seccia Riccardo 1.5 ITA 1398 0 - 1

4 17 NC Donati Riccardo 1.5 ITA 1308   |  2 NC Nicolini Mario 1 ITA 1543 1 - 0

5 1 NC Agostinelli Massimo 1 ITA 1547   |  22 NC Sparvoli Damiano 1 ITA 1167 1 - 0

6 15 NC Milillo Valentina 1 ITA 1330   |  24 NC Pecci Thomas 1 ITA 1051 1 - 0

7 19 NC Glover Sharon 1 ITA 1234   |  16 NC Glover Liam 1 ITA 1329 Â½ - Â½

8 21 NC Marzetti Diego 1 ITA 1211   |  18 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1303 Â½ - Â½

9 3 NC Brunetti Riccardo 0.5 ITA 1440   |  23 NC Carallo Luciano 1 ITA 1127 0 - 1

10 4 NC Carallo Sofia Diletta0 ITA 1440   |  20 NC Marzoli Emanuele 0.5 ITA 1224 0 - 1

11 7 NC Santori Ada 0 ITA 1440   |  5 NC Cardarelli Giovanni 0 ITA 1440 0 - 1

12 6 NC Lucarelli Giacomo 0 ITA 1440   |  8 NC Serafini Pedro 0 ITA 1440 0 - 1
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7Â° FESTIVAL MARE DI FANO - C (1808006C)
Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Esposti Stefano 3 ITA 1372   |  11 NC Gazzola Andrea 2.5 ITA 1405 1 - 0

2 10 NC Lugli Daniele 2.5 ITA 1430   |  17 NC Donati Riccardo 2.5 ITA 1308 Â½ - Â½

3 12 NC Seccia Riccardo 2.5 ITA 1398   |  1 NC Agostinelli Massimo 2 ITA 1547 0 - 1

4 23 NC Carallo Luciano 2 ITA 1127   |  9 NC Zsirmik Zsombor 2 1440 0 - 1

5 15 NC Milillo Valentina 2 ITA 1330   |  13 NC Menghini Elena 2 ITA 1395 Â½ - Â½

6 16 NC Glover Liam 1.5 ITA 1329   |  21 NC Marzetti Diego 1.5 ITA 1211 0 - 1

7 18 NC Maraschi Alberto 1.5 ITA 1303   |  5 NC Cardarelli Giovanni 1 ITA 1440 1 - 0

8 2 NC Nicolini Mario 1 ITA 1543   |  22 NC Sparvoli Damiano 1 ITA 1167 1 - 0

9 8 NC Serafini Pedro 1 ITA 1440   |  24 NC Pecci Thomas 1 ITA 1051 Â½ - Â½

10 6 NC Lucarelli Giacomo 0 ITA 1440   |  3 NC Brunetti Riccardo 0.5 ITA 1440 0 - 1

11 7 NC Santori Ada 0 ITA 1440   |  4 NC Carallo Sofia Diletta0 ITA 1440 0 - 1

12 19 NC Glover Sharon 1.5 ITA 1234   |  1 - F

13 20 NC Marzoli Emanuele 1.5 ITA 1224   |  0 - F
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7Â° FESTIVAL MARE DI FANO - C (1808006C)
Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Donati Riccardo 3 ITA 1308   |  14 NC Esposti Stefano 4 ITA 1372 0 - 1

2 1 NC Agostinelli Massimo 3 ITA 1547   |  10 NC Lugli Daniele 3 ITA 1430 0 - 1

3 9 NC Zsirmik Zsombor 3 1440   |  15 NC Milillo Valentina 2.5 ITA 1330 Â½ - Â½

4 11 NC Gazzola Andrea 2.5 ITA 1405   |  19 NC Glover Sharon 2.5 ITA 1234 1 - 0

5 21 NC Marzetti Diego 2.5 ITA 1211   |  12 NC Seccia Riccardo 2.5 ITA 1398 1 - 0

6 13 NC Menghini Elena 2.5 ITA 1395   |  18 NC Maraschi Alberto 2.5 ITA 1303 1 - 0

7 23 NC Carallo Luciano 2 ITA 1127   |  2 NC Nicolini Mario 2 ITA 1543 0 - 1

8 20 NC Marzoli Emanuele 1.5 ITA 1224   |  8 NC Serafini Pedro 1.5 ITA 1440 0 - 1

9 24 NC Pecci Thomas 1.5 ITA 1051   |  16 NC Glover Liam 1.5 ITA 1329 0 - 1

10 3 NC Brunetti Riccardo 1.5 ITA 1440   |  4 NC Carallo Sofia Diletta1 ITA 1440 0 - 1

11 5 NC Cardarelli Giovanni 1 ITA 1440   |  6 NC Lucarelli Giacomo 0 ITA 1440 0 - 1

12 22 NC Sparvoli Damiano 1 ITA 1167   |  7 NC Santori Ada 0 ITA 1440 1 - 0
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7Â° FESTIVAL MARE DI FANO - C (1808006C)
Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Esposti Stefano 5 ITA 1372   |  10 NC Lugli Daniele 4 ITA 1430 0 - 1

2 13 NC Menghini Elena 3.5 ITA 1395   |  9 NC Zsirmik Zsombor 3.5 1440 0 - 1

3 21 NC Marzetti Diego 3.5 ITA 1211   |  11 NC Gazzola Andrea 3.5 ITA 1405 0 - 1

4 2 NC Nicolini Mario 3 ITA 1543   |  1 NC Agostinelli Massimo 3 ITA 1547 0 - 1

5 15 NC Milillo Valentina 3 ITA 1330   |  17 NC Donati Riccardo 3 ITA 1308 1 - 0

6 8 NC Serafini Pedro 2.5 ITA 1440   |  18 NC Maraschi Alberto 2.5 ITA 1303 0 - 1

7 12 NC Seccia Riccardo 2.5 ITA 1398   |  19 NC Glover Sharon 2.5 ITA 1234 0 - 1

8 16 NC Glover Liam 2.5 ITA 1329   |  22 NC Sparvoli Damiano 2 ITA 1167 1 - 0

9 4 NC Carallo Sofia Diletta2 ITA 1440   |  23 NC Carallo Luciano 2 ITA 1127 0 - 1

10 24 NC Pecci Thomas 1.5 ITA 1051   |  3 NC Brunetti Riccardo 1.5 ITA 1440 1 - 0

11 5 NC Cardarelli Giovanni 1 ITA 1440   |  20 NC Marzoli Emanuele 1.5 ITA 1224 Â½ - Â½

12 7 NC Santori Ada 0 ITA 1440   |  6 NC Lucarelli Giacomo 1 ITA 1440 0 - 1
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7Â° FESTIVAL MARE DI FANO - C (1808006C)
Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Lugli Daniele 5 ITA 1430   |  9 NC Zsirmik Zsombor 4.5 1440 Â½ - Â½

2 14 NC Esposti Stefano 5 ITA 1372   |  15 NC Milillo Valentina 4 ITA 1330 1 - 0

3 11 NC Gazzola Andrea 4.5 ITA 1405   |  1 NC Agostinelli Massimo 4 ITA 1547 1 - 0

4 19 NC Glover Sharon 3.5 ITA 1234   |  13 NC Menghini Elena 3.5 ITA 1395 Â½ - Â½

5 18 NC Maraschi Alberto 3.5 ITA 1303   |  16 NC Glover Liam 3.5 ITA 1329 1 - 0

6 2 NC Nicolini Mario 3 ITA 1543   |  21 NC Marzetti Diego 3.5 ITA 1211 1 - 0

7 17 NC Donati Riccardo 3 ITA 1308   |  23 NC Carallo Luciano 3 ITA 1127 1 - 0

8 12 NC Seccia Riccardo 2.5 ITA 1398   |  8 NC Serafini Pedro 2.5 ITA 1440 1 - 0

9 20 NC Marzoli Emanuele 2 ITA 1224   |  24 NC Pecci Thomas 2.5 ITA 1051 Â½ - Â½

10 6 NC Lucarelli Giacomo 2 ITA 1440   |  4 NC Carallo Sofia Diletta2 ITA 1440 1 - 0

11 22 NC Sparvoli Damiano 2 ITA 1167   |  5 NC Cardarelli Giovanni 1.5 ITA 1440 0 - 1

12 3 NC Brunetti Riccardo 1.5 ITA 1440   |  7 NC Santori Ada 0 ITA 1440 0 - 1
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7Â° FESTIVAL MARE DI FANO - C (1808006C)
Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Maraschi Alberto 4.5 ITA 1303   |  14 NC Esposti Stefano 6 ITA 1372 Â½ - Â½

2 9 NC Zsirmik Zsombor 5 1440   |  11 NC Gazzola Andrea 5.5 ITA 1405 1 - 0

3 10 NC Lugli Daniele 5.5 ITA 1430   |  13 NC Menghini Elena 4 ITA 1395 Â½ - Â½

4 1 NC Agostinelli Massimo 4 ITA 1547   |  15 NC Milillo Valentina 4 ITA 1330 0 - 1

5 19 NC Glover Sharon 4 ITA 1234   |  2 NC Nicolini Mario 4 ITA 1543 0 - 1

6 21 NC Marzetti Diego 3.5 ITA 1211   |  17 NC Donati Riccardo 4 ITA 1308 0 - 1

7 16 NC Glover Liam 3.5 ITA 1329   |  12 NC Seccia Riccardo 3.5 ITA 1398 0 - 1

8 24 NC Pecci Thomas 3 ITA 1051   |  6 NC Lucarelli Giacomo 3 ITA 1440 Â½ - Â½

9 23 NC Carallo Luciano 3 ITA 1127   |  20 NC Marzoli Emanuele 2.5 ITA 1224 1 - 0

10 4 NC Carallo Sofia Diletta2 ITA 1440   |  5 NC Cardarelli Giovanni 2.5 ITA 1440 1 - 0

11 8 NC Serafini Pedro 2.5 ITA 1440   |  7 NC Santori Ada 1 ITA 1440 1 - 0

12 22 NC Sparvoli Damiano 2 ITA 1167   |  3 NC Brunetti Riccardo 1.5 ITA 1440 1 - 0
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1 Agostinelli Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1460 Media: 1385.62 W-We: -2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Esposti Stefano ITA 1372 175 0.73 0 0 0

2 N 8 NC Serafini Pedro ITA 1440 1 0 1

3 B 22 NC Sparvoli Damiano ITA 1167 1 0 2

4 N 12 NC Seccia Riccardo ITA 1398 149 0.7 1 1 3

5 B 10 NC Lugli Daniele ITA 1430 117 0.66 0 1 3

6 N 2 NC Nicolini Mario ITA 1543 4 0.51 1 2 4

7 N 11 NC Gazzola Andrea ITA 1405 142 0.69 0 2 4

8 B 15 NC Milillo Valentina ITA 1330 217 0.78 0 2 4

4.07 2 4

2 Nicolini Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1502 Media: 1295.50 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Milillo Valentina ITA 1330 213 0.77 0 0 0

2 B 7 NC Santori Ada ITA 1440 1 0 1

3 N 17 NC Donati Riccardo ITA 1308 0 0 1

4 B 22 NC Sparvoli Damiano ITA 1167 1 0 2

5 N 23 NC Carallo Luciano ITA 1127 416 0.92 1 1 3

6 B 1 NC Agostinelli Massimo ITA 1547 -4 0.49 0 1 3

7 B 21 NC Marzetti Diego ITA 1211 332 0.88 1 2 4

8 N 19 NC Glover Sharon ITA 1234 309 0.86 1 3 5

3.92 3 5

3 Brunetti Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -117 Perf: 952 Media: 1285.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Seccia Riccardo ITA 1398 42 0.56 0 0 0

2 N 20 NC Marzoli Emanuele ITA 1224 216 0.78 Â½ 0 0

3 B 23 NC Carallo Luciano ITA 1127 313 0.86 0 0 0

4 N 6 NC Lucarelli Giacomo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 4 NC Carallo Sofia Diletta ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 N 24 NC Pecci Thomas ITA 1051 389 0.91 0 1 1

7 B 7 NC Santori Ada ITA 1440 0 0.5 0 1 1

8 N 22 NC Sparvoli Damiano ITA 1167 273 0.83 0 1 1

5.44 1 1

4 Carallo Sofia Diletta
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 1179 Media: 1325.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Glover Liam ITA 1329 111 0.65 0 0 0

2 N 22 NC Sparvoli Damiano ITA 1167 273 0.83 0 0 0

3 B 20 NC Marzoli Emanuele ITA 1224 216 0.78 0 0 0

4 N 7 NC Santori Ada ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 3 NC Brunetti Riccardo ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 B 23 NC Carallo Luciano ITA 1127 313 0.86 0 2 2

7 N 6 NC Lucarelli Giacomo ITA 1440 0 0.5 0 2 2

8 B 5 NC Cardarelli Giovanni ITA 1440 0 0.5 1 3 3

5.12 3 3
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5 Cardarelli Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -84 Perf: 1112 Media: 1316.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Donati Riccardo ITA 1308 132 0.68 0 0 0

2 B 21 NC Marzetti Diego ITA 1211 229 0.79 0 0 0

3 N 7 NC Santori Ada ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 18 NC Maraschi Alberto ITA 1303 137 0.68 0 1 1

5 B 6 NC Lucarelli Giacomo ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 B 20 NC Marzoli Emanuele ITA 1224 216 0.78 Â½ 1 1

7 N 22 NC Sparvoli Damiano ITA 1167 273 0.83 1 2 2

8 N 4 NC Carallo Sofia Diletta ITA 1440 0 0.5 0 2 2

5.26 2 2

6 Lucarelli Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1155 Media: 1335.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Maraschi Alberto ITA 1303 137 0.68 0 0 0

2 N 23 NC Carallo Luciano ITA 1127 313 0.86 0 0 0

3 B 8 NC Serafini Pedro ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 3 NC Brunetti Riccardo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 5 NC Cardarelli Giovanni ITA 1440 0 0.5 1 1 1

6 N 7 NC Santori Ada ITA 1440 0 0.5 1 2 2

7 B 4 NC Carallo Sofia Diletta ITA 1440 0 0.5 1 3 3

8 N 24 NC Pecci Thomas ITA 1051 389 0.91 Â½ 3 3

4.95 3 3

7 Santori Ada
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 1110 Media: 1415.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 2 NC Nicolini Mario ITA 1543 -103 0.36 0 0 0

3 B 5 NC Cardarelli Giovanni ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 4 NC Carallo Sofia Diletta ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 22 NC Sparvoli Damiano ITA 1167 273 0.83 0 0 0

6 B 6 NC Lucarelli Giacomo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

7 N 3 NC Brunetti Riccardo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

8 N 8 NC Serafini Pedro ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3.69 1 1

8 Serafini Pedro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1146 Media: 1329.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Glover Sharon ITA 1234 206 0.76 0 0 0

2 B 1 NC Agostinelli Massimo ITA 1547 -107 0.35 0 0 0

3 N 6 NC Lucarelli Giacomo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 24 NC Pecci Thomas ITA 1051 389 0.91 Â½ 1 1

5 N 20 NC Marzoli Emanuele ITA 1224 216 0.78 1 2 2

6 B 18 NC Maraschi Alberto ITA 1303 137 0.68 0 2 2

7 N 12 NC Seccia Riccardo ITA 1398 42 0.56 0 2 2

8 B 7 NC Santori Ada ITA 1440 0 0.5 1 3 3

5.04 3 3
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9 Zsirmik Zsombor
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1300 Media: 1326.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Marzoli Emanuele ITA 1224 216 0.78 1 1 1

2 N 16 NC Glover Liam ITA 1329 111 0.65 1 2 2

3 B 14 NC Esposti Stefano ITA 1372 68 0.59 0 2 2

4 N 23 NC Carallo Luciano ITA 1127 313 0.86 1 3 3

5 B 15 NC Milillo Valentina ITA 1330 110 0.65 Â½ 3 3

6 N 13 NC Menghini Elena ITA 1395 45 0.56 1 4 4

7 N 10 NC Lugli Daniele ITA 1430 10 0.51 Â½ 4 4

8 B 11 NC Gazzola Andrea ITA 1405 35 0.55 1 5 5

5.15 5 5

10 Lugli Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1430 Perf: 1652 Media: 1376.00 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Marzetti Diego ITA 1211 219 0.78 1 1 1

2 B 15 NC Milillo Valentina ITA 1330 100 0.64 1 2 2

3 N 11 NC Gazzola Andrea ITA 1405 25 0.53 Â½ 2 2

4 B 17 NC Donati Riccardo ITA 1308 Â½ 2 2

5 N 1 NC Agostinelli Massimo ITA 1547 -117 0.34 1 3 3

6 N 14 NC Esposti Stefano ITA 1372 58 0.58 1 4 4

7 B 9 NC Zsirmik Zsombor 1440 Â½ 4 4

8 B 13 NC Menghini Elena ITA 1395 Â½ 4 4

2.87 4 4

11 Gazzola Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1554 Media: 1338.00 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Sparvoli Damiano ITA 1167 1 0 1

2 N 18 NC Maraschi Alberto ITA 1303 102 0.64 1 1 2

3 B 10 NC Lugli Daniele ITA 1430 -25 0.47 Â½ 1 2

4 N 14 NC Esposti Stefano ITA 1372 33 0.55 0 1 2

5 B 19 NC Glover Sharon ITA 1234 171 0.73 1 2 3

6 N 21 NC Marzetti Diego ITA 1211 194 0.75 1 3 4

7 B 1 NC Agostinelli Massimo ITA 1547 -142 0.31 1 4 5

8 N 9 NC Zsirmik Zsombor 1440 0 4 5

3.45 4 5

12 Seccia Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1542 Media: 1363.00 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Brunetti Riccardo ITA 1440 1 0 1

2 B 17 NC Donati Riccardo ITA 1308 Â½ 0 1

3 N 13 NC Menghini Elena ITA 1395 1 0 2

4 B 1 NC Agostinelli Massimo ITA 1547 -149 0.3 0 0 2

5 N 21 NC Marzetti Diego ITA 1211 187 0.74 0 0 2

6 B 19 NC Glover Sharon ITA 1234 164 0.72 0 0 2

7 B 8 NC Serafini Pedro ITA 1440 1 0 3

8 N 16 NC Glover Liam ITA 1329 1 0 4

1.76 0 4
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13 Menghini Elena
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -15 Perf: 1130 Media: 1289.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Carallo Luciano ITA 1127 268 0.83 1 1 1

2 N 24 NC Pecci Thomas ITA 1051 344 0.88 1 2 2

3 B 12 NC Seccia Riccardo ITA 1398 -3 0.5 0 2 2

4 N 15 NC Milillo Valentina ITA 1330 65 0.59 Â½ 2 2

5 B 18 NC Maraschi Alberto ITA 1303 92 0.63 1 3 3

6 B 9 NC Zsirmik Zsombor 1440 -45 0.44 0 3 3

7 N 19 NC Glover Sharon ITA 1234 161 0.71 Â½ 3 3

8 N 10 NC Lugli Daniele ITA 1430 -35 0.45 Â½ 3 3

5.03 3 3

14 Esposti Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1683 Media: 1374.62 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Agostinelli Massimo ITA 1547 -175 0.27 1 1 1

2 B 19 NC Glover Sharon ITA 1234 138 0.69 1 2 2

3 N 9 NC Zsirmik Zsombor 1440 1 2 3

4 B 11 NC Gazzola Andrea ITA 1405 -33 0.45 1 3 4

5 N 17 NC Donati Riccardo ITA 1308 1 3 5

6 B 10 NC Lugli Daniele ITA 1430 -58 0.42 0 3 5

7 B 15 NC Milillo Valentina ITA 1330 42 0.56 1 4 6

8 N 18 NC Maraschi Alberto ITA 1303 69 0.6 Â½ 4 6

2.99 4 6

15 Milillo Valentina
NC ITA   Elo FIDE: 1330 Perf: 1563 Media: 1385.75 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Nicolini Mario ITA 1543 -213 0.23 1 1 1

2 N 10 NC Lugli Daniele ITA 1430 -100 0.36 0 1 1

3 B 24 NC Pecci Thomas ITA 1051 279 0.84 1 2 2

4 B 13 NC Menghini Elena ITA 1395 Â½ 2 2

5 N 9 NC Zsirmik Zsombor 1440 Â½ 2 2

6 B 17 NC Donati Riccardo ITA 1308 1 2 3

7 N 14 NC Esposti Stefano ITA 1372 -42 0.44 0 2 3

8 N 1 NC Agostinelli Massimo ITA 1547 -217 0.22 1 3 4

2.09 3 4

16 Glover Liam
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -30 Perf: 1090 Media: 1280.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Carallo Sofia Diletta ITA 1440 -111 0.35 1 1 1

2 B 9 NC Zsirmik Zsombor 1440 -111 0.35 0 1 1

3 N 19 NC Glover Sharon ITA 1234 95 0.63 Â½ 1 1

4 B 21 NC Marzetti Diego ITA 1211 118 0.66 0 1 1

5 N 24 NC Pecci Thomas ITA 1051 278 0.83 1 2 2

6 B 22 NC Sparvoli Damiano ITA 1167 162 0.71 1 3 3

7 N 18 NC Maraschi Alberto ITA 1303 26 0.54 0 3 3

8 B 12 NC Seccia Riccardo ITA 1398 -69 0.4 0 3 3

4.47 3 3
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17 Donati Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: 45 Perf: 1226 Media: 1356.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Cardarelli Giovanni ITA 1440 -132 0.32 1 1 1

2 N 12 NC Seccia Riccardo ITA 1398 -90 0.38 Â½ 1 1

3 B 2 NC Nicolini Mario ITA 1543 -235 0.21 1 2 2

4 N 10 NC Lugli Daniele ITA 1430 -122 0.33 Â½ 2 2

5 B 14 NC Esposti Stefano ITA 1372 -64 0.41 0 2 2

6 N 15 NC Milillo Valentina ITA 1330 -22 0.47 0 2 2

7 B 23 NC Carallo Luciano ITA 1127 181 0.74 1 3 3

8 N 21 NC Marzetti Diego ITA 1211 97 0.63 1 4 4

3.49 4 4

18 Maraschi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1303 Perf: 1594 Media: 1379.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Lucarelli Giacomo ITA 1440 1 0 1

2 B 11 NC Gazzola Andrea ITA 1405 -102 0.36 0 0 1

3 N 21 NC Marzetti Diego ITA 1211 92 0.63 Â½ 0 1

4 B 5 NC Cardarelli Giovanni ITA 1440 1 0 2

5 N 13 NC Menghini Elena ITA 1395 0 0 2

6 N 8 NC Serafini Pedro ITA 1440 1 0 3

7 B 16 NC Glover Liam ITA 1329 1 0 4

8 B 14 NC Esposti Stefano ITA 1372 -69 0.4 Â½ 0 4

1.39 0 4

19 Glover Sharon
NC ITA   Elo FIDE: 1234 Perf: 1453 Media: 1411.71 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Serafini Pedro ITA 1440 1 0 1

2 N 14 NC Esposti Stefano ITA 1372 -138 0.31 0 0 1

3 B 16 NC Glover Liam ITA 1329 Â½ 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 11 NC Gazzola Andrea ITA 1405 -171 0.27 0 0 2

6 N 12 NC Seccia Riccardo ITA 1398 -164 0.28 1 1 3

7 B 13 NC Menghini Elena ITA 1395 Â½ 1 3

8 B 2 NC Nicolini Mario ITA 1543 -309 0.14 0 1 3

1 1 3

20 Marzoli Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1224 Variaz: 0 Perf: 1118 Media: 1339.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Zsirmik Zsombor 1440 -216 0.22 0 0 0

2 B 3 NC Brunetti Riccardo ITA 1440 -216 0.22 Â½ 0 0

3 N 4 NC Carallo Sofia Diletta ITA 1440 -216 0.22 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 8 NC Serafini Pedro ITA 1440 -216 0.22 0 1 1

6 N 5 NC Cardarelli Giovanni ITA 1440 -216 0.22 Â½ 1 1

7 B 24 NC Pecci Thomas ITA 1051 173 0.73 Â½ 1 1

8 N 23 NC Carallo Luciano ITA 1127 97 0.63 0 1 1

2.46 1 1
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21 Marzetti Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1211 Perf: 1442 Media: 1394.50 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Lugli Daniele ITA 1430 -219 0.22 0 0 0

2 N 5 NC Cardarelli Giovanni ITA 1440 1 0 1

3 B 18 NC Maraschi Alberto ITA 1303 -92 0.37 Â½ 0 1

4 N 16 NC Glover Liam ITA 1329 1 0 2

5 B 12 NC Seccia Riccardo ITA 1398 -187 0.26 1 1 3

6 B 11 NC Gazzola Andrea ITA 1405 -194 0.25 0 1 3

7 N 2 NC Nicolini Mario ITA 1543 -332 0.12 0 1 3

8 B 17 NC Donati Riccardo ITA 1308 0 1 3

1.22 1 3

22 Sparvoli Damiano
NC ITA Elo Italia: 1167 Variaz: 51 Perf: 1287 Media: 1448.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Gazzola Andrea ITA 1405 -238 0.2 0 0 0

2 B 4 NC Carallo Sofia Diletta ITA 1440 -273 0.17 1 1 1

3 N 1 NC Agostinelli Massimo ITA 1547 -380 0.09 0 1 1

4 N 2 NC Nicolini Mario ITA 1543 -376 0.09 0 1 1

5 B 7 NC Santori Ada ITA 1440 -273 0.17 1 2 2

6 N 16 NC Glover Liam ITA 1329 -162 0.29 0 2 2

7 B 5 NC Cardarelli Giovanni ITA 1440 -273 0.17 0 2 2

8 B 3 NC Brunetti Riccardo ITA 1440 -273 0.17 1 3 3

1.35 3 3

23 Carallo Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 1127 Perf: 1593 Media: 1403.75 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Menghini Elena ITA 1395 0 0 0

2 B 6 NC Lucarelli Giacomo ITA 1440 1 0 1

3 N 3 NC Brunetti Riccardo ITA 1440 1 0 2

4 B 9 NC Zsirmik Zsombor 1440 0 0 2

5 B 2 NC Nicolini Mario ITA 1543 -416 0.08 0 0 2

6 N 4 NC Carallo Sofia Diletta ITA 1440 1 0 3

7 N 17 NC Donati Riccardo ITA 1308 0 0 3

8 B 20 NC Marzoli Emanuele ITA 1224 1 0 4

0.08 0 4

24 Pecci Thomas
NC ITA   Elo FIDE: 1051 Perf: 1460 Media: 1371.14 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 13 NC Menghini Elena ITA 1395 0 0 1

3 N 15 NC Milillo Valentina ITA 1330 -279 0.16 0 0 1

4 N 8 NC Serafini Pedro ITA 1440 Â½ 0 1

5 B 16 NC Glover Liam ITA 1329 0 0 1

6 B 3 NC Brunetti Riccardo ITA 1440 1 0 2

7 N 20 NC Marzoli Emanuele ITA 1224 Â½ 0 2

8 B 6 NC Lucarelli Giacomo ITA 1440 Â½ 0 2

0.16 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

7Â° FESTIVAL MARE DI FANO - C (1808006C)
Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 NC Brunetti Riccardo ITA 3 0.0 1192 392 1440 2007 M 181616

6 NC Lucarelli Giacomo ITA 3 0.5 1160 887 1440 2006 M 177313

8 NC Serafini Pedro ITA 5 0.5 1306 940 1440 2007 M 168565

9 NC Zsirmik Zsombor 5 3.0 1332 1352 1440 2008 M

13 NC Menghini Elena ITA 7 4.5 1267 1307 1395 2005 F 170247

16 NC Glover Liam ITA 5 1.5 1239 1090 1329 2009 M 173511

17 NC Donati Riccardo ITA 7 4.0 1344 1364 1308 2004 M 177520

22 NC Sparvoli Damiano ITA 3 0.0 1498 698 1167 2008 M 166696
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